Das Agile S von BARTEC ist ein robuster und hochflexibler
Industrie Tablet-PC für raue Umgebungen.
Dank seiner zahlreichen Funktionen ist das Agile S der perfekte
Begleiter für Wartungstechniker, Bedienpersonal, Ingenieure
und Projektmanager im Feld und in der Industrie.
	– Robust und hochflexibel
	– Leistungsstarker Prozessor
für hohe Arbeitsgeschwindigkeit

Technische Änderungen vorbehalten� 03-0330-1007 / REV-A-01-2024 / 4396112 / 3
BARTEC Datenblatt – Agile S
Bestellangaben
1D/Linear Symbol/Codes Codabar *
Code 2/5
Code 11
Code 39 *
Code 93 *
Code 128 *
EAN/JAN-8 *
EAN/JAN-13 *
GS1-128 *
GS1 DataBar Expanded *
GS1 DataBar Limited *
GS1 DataBar Omni-Directinal *
IATA 2/5
Interleaved 2 of 5 *
ISBT 128
Matrix 2 of 5
MSI
NEC 2/5 *
Planet Code
Telepen
Trioptic Code
UPC-A *
UPC-A/EAN-13 Extended
Coupon Code
UPC-E *
UPC-E1
2D Stacked und  2D Matrix Symbol/Codes Aztec Code *
Codablock A
Codablock F
Data Matrix *
GS1 Composite
Han Xin Cod
MaxiCode
MicroPDF417 *
Micro QR Code
PDF417 *
QR Code *
Postal Symbol/Codes Australian Post
British Post
Canadian Post
China Post
Intelligent Mail Barcode
Japanese Post
Korea Post
Netherlands (KIX) Post
Planet Code
Postal-4i
Postnet
OCR (Option)
Symbol/Codes
OCR-A
OCR-B
E13B (MICR)
* In Default Einstellung aktiviert.
Alle Barcodes können über ein Konfigurationstool aktiviert/deaktiviert und eingestellt werden.
Unterstützte Symbologien / Barcodes
Datenübertragung Frequenz Band
4G - LTE
Kategorie: Cat-6
3G - WCDMA
DC-HSPA+/HSPA+/HSPA/ UMTS
3G - TD-SCDMA
US
Modul: Sierra Wireless MC7455